
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                             АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

27.04.2018г                                с.Талажанка                                               №9 

 

Об отмене постановления администрации Талажанского сельсовета от 15.12.2017г №23 

«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя(работодателя) 

муниципальным служащим администрации Талажанского сельсовета  руководителем 

муниципального учреждения Талажанского сельсовета о возникновении конфликта 

интересов или возможности его возникновения.» 

 

 

    В соответствии с ч.1 и 3 статьи 10, части 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ « О противодействии коррупции», руководствуясь статей 7 Устава 

Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края   

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Талажанского сельсовета от 15.12.2017г 

№23 «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя(работодателя) муниципальным служащим администрации 

Талажанского сельсовета  руководителем муниципального учреждения 

Талажанского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности 

его возникновения.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Биллер 

С.Л. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете « Талажанский вестник». 

 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета                                 С.Л.Биллер 


